
Id: SVAWM-XWOYU-DVTKP-DHHCV-LNYPC. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR XLVIII/418/2010
RADY POWIATU W BOCHNI
z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Powiatowego Zarządu Dróg w Bochni. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. jedn. Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 
z pózn. zm.), Rada Powiatu w Bochni uchwala co nastepuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Zarządu Dróg w Bochni stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 

XXXIII/284/06 Rady Powiatu w Bochni z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Powiatowego Zarządu Dróg w Bochni, wprowadza się zmianę polegającą na tym, iż § 1 Statutu 

otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Powiatowy Zarząd Dróg w Bochni, zwany dalej PZD działa w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r., Nr 19, poz. 115 z późn. 

zm.), zwany dalej "ustawą o drogach publicznych", 

2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 

1592 z późn. zm.), 

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni i Dyrektorowi Powiatowego 

Zarządu Dróg w Bochni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu 

w Bochni 

Ryszard Rozenbajgier


